©

Extrato Mensal / Por Periodo

MOVIMENTO DE MULHERES EM SAO GONCALO | CNPJ: 039.259.098/0001-31

i Nome do usuério: ESTHER SILVA DE ALMEIDA ALCANT
bradesco Data da operagao: 24/02/2023 - 15h16
net empresa
Folha 1/6
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00543 | 0474081-5 14.222,44 14.222,44
Extrato de: Ag: 543 | CC: 0474081-5 | Entre 01/12/2022 e 31/12/2022
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/11/2022 SALDO ANTERIOR 1,00
01/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 4.800,00 4.801,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOAO DA SILVA 5932542 -4.800,00 1,00
02/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 100,00 101,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 801122 -9,00 92,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 801122 -9,00 83,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 01122 -9,00 74,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 801122 -9,00 65,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 801122 -9,00 56,00
05/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 13.126,50 13.182,50
PAGTO ELETRON COBRANCA
PAGAMENTO LOCALIZA 11/2022 21 -2.379,00 10.803,50
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 8684933 -4.660,61 6.142,89
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 8684986 -6.118,59 24,30
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8684933 -11,65 12,65
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8684986 -11,65 1,00
07/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 16.623,58 16.624,58
TED D CC HBANK*
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 2172426 -263,64 16.360,94
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/ITOMADOR 5665909 -16.348,29 12,65
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2772426 -11,65 1,00
08/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 2.940,00 2.941,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 3963845 -2.073,20 867,80
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 3963897 -843,50 24,30
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3963845 -11,65 12,65
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3963897 -11,65 1,00
09/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 1.410,46 1.411,46
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 4819714 -882,40 529,06
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 4819764 -504,76 24,30
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4819714 -11,65 12,65
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4819764 -11,65 1,00
12/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 792,00 793,00
TRANSFERENCIA PIX
DES: ALIPLASTIC 494 COMERC 12/12 1128386 -792,00 1,00
13/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 1.675,58 1.676,58
TRANSF CC PARA CC PJ
CARLA VERONICA ANTUNES 3728817 -773,71 902,87
FORTUNATO
TRANSFERENCIA PIX
DES: ALINE DA SILVA LUCAS 13/12 1005511 -321.87 581,00
TRANSFERENCIA PIX
DES: ALIPLASTIC 494 COMERC 13/12 1304545 -580,00 1,00
14/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 27.235,87 27.236,87
CHQ.PAGO OUTRA AGENCIA
ESPECIE 11 -200,00 27.036,87
CHQ.PAGO OUTRA AGENCIA
ESPECIE 12 -400,00 26.636,87
CHQ.PAGO OUTRA AGENCIA
ESPECIE 13 -1.000,00 25.636,87
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 8169768 -773,71 24.863,16

DEST. ALESSANDRA SERRAO DE
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
MOVIMENTO DE MULHERES EM SAO GONCALO | CNPJ: 039.259.098/0001-31

L Nome do usuério: ESTHER SILVA DE ALMEIDA ALCANT
bradesco Data da operag&o; 24/02/2023 - 15h16
net empresa
Folha 2/6

DEST. BRUNO OLIVEIRA DA S 8169769 773,71 24.089,45
PTG, e
DEST. LUCIMAR CARDOSO MORE 169502 o 201963
L D e oS 8169806 11.247,33 18.137,31
[OPENIUSCHRNY oy e
DEST SUANNY NOGUEIRA QUEI 8169816 e 1495530
ANA CAROLINA VIDEIRA SANTANNA 2376082 oo >z
BARBARA MARIA SOUZA MATTOS 6023086 e 505399
TED INTERNET B160768 e BT
TED INTERNET || 8169769 e BT
TED INTERNET B160774 e B
TED INTERNET | 160775 e Boee
TED INTERNET 8169800 e s
TED INTERNET || 8169002 e Hose
TED INTERNET 8169805 e none
DOC/TED INTERNET 8169808 11,65 2.618,67

TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
MOVIMENTO DE MULHERES EM SAO GONCALO | CNPJ: 039.259.098/0001-31

i Nome do usuério: ESTHER SILVA DE ALMEIDA ALCANT
bradesco Data da operagao: 24/02/2023 - 15h16
net empresa
Folha 3/6
DOC/TED INTERNET 8169810 -11,65 2.607,02
TED INTERNET
DO D DN TERNET 8169812 11,65 2.595,37
DOCHED INTERNET 8169814 11,65 2.583,72
DO ED INTERNET 8169816 11,65 2.572,07
DO D DN TERNET 8169818 11,65 2.560,42
DOCHED INTERNET 8360595 11,65 2.548,77
DO ED INTERNET 8360610 11,65 2.537,12
DO D I TERNET 8360612 11,65 2.525,47
DOCITED INTERNET 8375649 11,65 2.513,82
DO ED INTERNET 8375688 11,65 2.502,17
DOC ED I TERNET 8384307 11,65 2.490,52
DOCITED INTERNET 8413048 11,65 2.478,87
DO ED INTERNET 8534932 11,65 2.467,22
DO =D INTERNET 8542131 11,65 2.455,57
DES: DEBORALOPESDASILVA 1412 603241 113523 1.320,34
DiS: Débora Rodrigues de A 14/12 604157 77371 546,63
DIsS: Gabriela Rosa Ribeiro 14112 605592 22376 322,87
DES: CAROLINE PLCANHA DAM 1412 605593 321,87 100
15/12/2022  RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 100,00 101,00
HapralraIsae 121222 -9,00 92,00
AR BANCARY 131222 4,50 87,50
AR BaNCARY 131222 812 79,38
16/12/2022  RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 5.970,55 6.049,93
CHOPHGO OUTRA AGENCIA 14 -2.200,00 3.849,93
CHQPAGO OUTRAAGENCIA 15 -1.800,00 2.049,93
DEST, MOVIMENTO DE MULHERE 2204454 500,00 1549,93
DEST, MOVIMENTG DE MULHERE 2294468 1.500,00 49,93
AR BANCARY 141222 313 46,80
AR BANCARY 141222 4,50 42,30
AR BaNCAR 141222 -9,00 33,30
g A SIS Ae 141222 -9,00 24,30
DOCITED INTERNET 2204454 11,65 12,65
DOCITED INTERNET 2204468 11,65 1,00
10120022 [EDTRANSE ELET DISPON @ e 4077592 1.058,74 1.059,74
REMET-MOVIMENTO DE MULHERE 4082364 796,61 1.856,35
REMET MOVIMENTO DE MULHERE 4098873 918,64 2774,99
APLIC.INVEST FACIL 4049603 2.773,99 1,00
20/12/2022  RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 1.026,53 1.027,53
RESGATE INVEST FACIL 4049603 2.774,00 3.801,53
R A A o 191222 9,70 3.791,83
A DAt aoon | 6040561 -1.867,61 1.924,22
BRADESCO NET EMPRESA 6040588 -1.156,06 768,16
NTERNET ~ENEL DISTRIBUICAOIR) 5976636 -07.76 60,40
CONTA DE AGUA E ESGOTO S080104 50,40 100

INTERNET --AGUAS DO RIO 1/RJ



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
MOVIMENTO DE MULHERES EM SAO GONCALO | CNPJ: 039.259.098/0001-31

L Nome do usuério: ESTHER SILVA DE ALMEIDA ALCANT
bradesco Data da operag&o; 24/02/2023 - 15h16
net empresa
Folha 4/6
22/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 611,65 612,65
TED INTERNET | 2048739 e -
23/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 71.240,30 71.241,30
ETTTE T
DEST LUCIMAR GARDOSO MORE 9428558 a2 s20189
DEST ROGERIG FERNANDES GU 9428584 o208 362,33
SE%TD. ng,L-II—\IUNL\.(CI\(l:O}—éSé'I\IleA QUEI 9428588 200552 %0.290.23
ANA CAROLINA VIDEIRA SANTANNA 2376890 279,06 ZEOOTTE
giﬁﬁﬁiiﬁ:ﬁm ECMCAF(,:JlEL DE OLIVEIR 2783913 80826 20.289.49
LF\{/?X‘ ?Ehﬁgg&RSSSCSTNTOS 3463909 202305 1700644
TRANSF CC PARA CC PJ
CARLA VERONICA ANTUNES 3728900 -2.623,05 15.043,39
FORTUNATO
BARBARA MARIA SOUZA MATTOS 6023895 795,08 1224658
?I(EJIS:/ILE'EFI{’;I\IL%FRNET 9428546 -11,65 11.165,35
TED INTERNET 428548 e s
_'?SDC{LEEF'{’;‘\‘TEETRNET 9428552 -11,65 11.130,40
TED NTERNET 0428554 e .
DOCITED INTERNET 9428558 -11,65 11.095,45
TED INTERNET 8428580 e .
‘Er)é)é:/|-|£jl‘zr2|:|{’;l\j1|-§rRNET 9428583 -11,65 11.060,50
_'?SS/IEEF'{’;‘\‘TEETRNET 9428584 -11,65 11.048,85
DOGITED INTERNET 9428586 11,65 11.025,55
DOC/TED INTERNET 9428588 11,65 11.013,90

TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo

MOVIMENTO DE MULHERES EM SAO GONCALO | CNPJ:

039.259.098/0001-31

i Nome do usuério: ESTHER SILVA DE ALMEIDA ALCANT
bradesco Data da operagao: 24/02/2023 - 15h16
net empresa
Folha 5/6
DOC/TED INTERNET 9428589 -11,65 11.002,25
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9622551 -11,65 10.990,60
TRANSFERENCIA PIX
DES: DEBORA LOPES DA SILVA 23/12 604220 -2.536,21 8.454,39
TRANSFERENCIA PIX
DES: Débora Rodrigues de A 23/12 605418 -2.721,51 5.732,88
TRANSFERENCIA PIX
DES: Gabriela Rosa Ribeiro 23/12 609296 -2.605,52 3.127,36
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAROLINE PECANHA DA M 23/12 609297 -1.563,18 1.564,18
TRANSFERENCIA PIX
DES: ALINE DA SILVA LUCAS 23/12 609329 -1.563,18 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
27/12/2022 REMET.M MULHERES SAO GONCA 2897956 2.414,30 2.415,30
TARIFA BANCARIA
TRANSE PGTO PIX 231222 -9,00 2.406,30
TARIFA BANCARIA
TRANSE PGTO PIX 231222 -9,00 2.397,30
TARIFA BANCARIA
TRANSE PGTO PIX 231222 -9,00 2.388,30
TARIFA BANCARIA
TRANSE PGTO PIX 231222 -9,00 2.379,30
TARIFA BANCARIA
TRANSE PGTO PIX 231222 -9,00 2.370,30
APLIC.INVEST FACIL 8888912 -2.369,30 1,00
28/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 3.786,52 3.787,52
RESGATE INVEST FACIL 8888912 2.369,31 6.156,83
PAGTO ELETRON COBRANCA
PAGAMENTO DE VT/FIA 12-2022 22 -2.363,55 3.793,28
PAGTO ELETRON COBRANCA
PAGAMENTO DE VT/FIA 12-2022 23 -668,10 312518
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MICHELLE DOS SANTOS 3179278 -3.112,53 12,65
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3179278 -11,65 1,00
TRANSFERENCIA PIX
30/12/2022 REM: M MULHERES SAO GONCAL 30/12 1354574 666,94 667,94
TRANSFERENCIA PIX
REM: M MULHERES SAO GONCAL 30/12 1355224 1.032,00 169994
TRANSFERENCIA PIX
REM: M MULHERES SAO GONCAL 30/12 1355403 64,81 1.764,75
TRANSFERENCIA PIX
REM: M MULHERES SAO GONCAL 30/12 1399551 2.200,00 3.964,75
TRANSFERENCIA PIX
REM: M MULHERES SAO GONCAL 30/12 1356109 1.800,00 5.764,75
TRANSFERENCIA PIX
REM: M MULHERES SAO GONCAL 30/12 1356229 1.000,00 6.764,75
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOAO DA SILVA 5403153 -4.800,00 1.964,75
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5403153 -11,65 1.953,10
APLIC.INVEST FACIL 1216898 -1.952,10 1,00
Total 168.534,89 -168.534,89 1,00
Os dados acima tém como base 24/02/2023 as 15h16 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
22/02/2023 SALDO ANTERIOR -349,00
RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 350,00 1,00
TRANSFERENCIA PIX
23/02/2023 REM: MOVIMENTO M SAO GONCA 23/02 1450133 550,00 551,00
APLICACAO AUTOMATICA 230223 -540,30 10,70
TARIFA BANCARIA
EXTRATO UNIFICADO 220223 -9.70 1,00
Total 900,00 -550,00 1,00

Saldos Invest Facil / Plus

Data

Histoérico

Valor (R$)



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
MOVIMENTO DE MULHERES EM SAO GONCALO | CNPJ: 039.259.098/0001-31

i Nome do usuério: ESTHER SILVA DE ALMEIDA ALCANT
bradesco Data da operagao: 24/02/2023 - 15h16
net empresa
Folha 6/6
19/12/2022 SALDO INVEST FACIL 2.773,99
20/12/2022 SALDO INVEST FACIL 0,00
27/12/2022 SALDO INVEST FACIL 2.369,30
28/12/2022 SALDO INVEST FACIL 0,00
30/12/2022 SALDO INVEST FACIL 1.952,10

Os dados acima tém como base 24/02/2023 as 15h16 e estdo sujeitos a alteragoes.



